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Protokół Nr XXXIX/17 

z XXXIX – nadzwyczajnej sesji  

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

w dniu 11 grudnia 2017 r. 

 

rozpoczęcie sesji godz. 9.30 

zakończenie sesji 9.50  

  

W dniu 11 grudnia 2017 r. w sali sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu odbyła 

się XXXIX - nadzwyczajna sesja Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego V kadencji, 

którą otworzył przewodniczący sejmiku Ryszard Bober. 

Przewodniczący sejmiku Ryszard Bober stwierdził quorum obrad sesji – obecnych 

22 radnych (lista obecności zał. nr 1), co czyni sejmik uprawnionym do podejmowania 

uchwał, przyjmowania stanowisk. Powitał przybyłych gości (zał. nr 2).   

Przewodniczący poinformował, że dzisiejsza – nadzwyczajna sesja sejmiku zwołana 

została, aby uhonorować śp. Lucynę Andrysiak – przewodniczącą Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego I i II kadencji, Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego (porządek obrad zał. nr 3). Projekt stosownej uchwały został 

przygotowany przez Komisję Wyróżnień Honorowych (zał. nr 4).  

Poprosił o uczczenie pamięci Zmarłej minutą ciszy.   

Przewodniczący sejmiku poprosił marszałka o odczytanie uzasadnienia uchwały.  

Marszałek Piotr Całbecki powiedział, że dzisiaj przyszedł mu w udziale smutny, ale 

zaszczytny obowiązek odczytania uzasadnienia do wyróżnienia śp. Lucyny Andrysiak 

Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Wyraził opinię, że 

wyróżnienie to powinno zostać jej wręczone wcześniej. Ale tak to już jest, że ludziom, którzy 

są na warcie, w pracy, wydaje się, że zawsze przyjdzie jeszcze czas, aby im za to 

podziękować. W przypadku Lucyny Andrysiak tak się nie stało. Dlatego podziękowania są 

dzisiaj, w dniu jej pogrzebu. Pozostanie ona na zawsze w pamięci jako osoba wyjątkowa, bo 

przy jej rozlicznych funkcjach, osiągnięciach, które wymagały zaangażowania, czasu, przez 

co nie miała go tak dużo dla najbliższych, gdyż oddawała go nam wszystkim. Była osobą 

łączącą. To z jej udziałem ZHP i ZHR usiadły do jednego stołu, aby wspólnie planować  

rozwój harcerstwa w województwie. Zawsze była tą, która wiedząc czego chce, robiła krok 
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do tyłu, aby było miejsce na podanie ręki. Nigdy się nie rozpychała. Nasze województwo 

będzie już inne bez niej. Cześć jej pamięci.  

 Następnie odczytał treść uzasadnienie uchwały.   

 Z kolei przewodniczący sejmiku Ryszard Bober odczytał treść uchwały w sprawie 

nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

śp. Lucynie Andrysiak.  

 Radni przyjęli powyższą uchwałę przez aklamację.  

 Przewodniczący sejmiku zamknął obrady XXXIX – nadzwyczajnej sesji Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego dziękując wszystkim za przybycie.  

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Sobierajska 

 


